
内蒙古工业大学A4 黑白打印机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-07-22 11:58:32

项目名称：内蒙古工业大学A4 黑白打印机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006823

本项目于2024-07-18 启动，报价时间为2024-07-19 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 9家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 新城区仕宇商贸经销部 990.00 2024-07-22 10:03:21

2 包头市新纪元信息技术有限责任公司 999.00 2024-07-20 18:03:55

3 内蒙古领先未来科技有限公司 1075.00 2024-07-19 16:09:43

4 内蒙古沐银商务服务有限公司 1099.00 2024-07-22 11:44:09

5 内蒙古慧具商贸有限公司 1180.00 2024-07-22 10:35:44

6 呼和浩特市如意工业园区生茂数码电子经销部 1188.00 2024-07-22 11:42:46

7 内蒙古世弘商贸有限公司 1200.00 2024-07-19 19:41:54

8 北京攀辰智通科技发展有限公司 1250.00 2024-07-19 17:54:51

9 赛罕区攀升电子产品销售部(工商个体户) 1260.00 2024-07-22 11:32:32

二、成交信息

成交供应商：新城区仕宇商贸经销部

成交价：990.00(玖佰玖拾元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 A4
黑白
打印
机

惠普/HP
1108plus
A4 黑白打
印机 原装
硒鼓*1送
货上门安
装，调
试，正常
运行。三
年上门服
务。

惠
普/HP

1108plus 1 类型:激光
打印速度:≧18
首页输出时间（黑白）:6
打印分辨率（水平）:600
打印分辨率（垂直）:600
无线网卡:无
有线网卡:无
双面功能:无
内存容量:128M
耗材类型:硒鼓
耗材型号:88A
纸盒容量:150
月打印量:1500
接口:USB
长度(mm):349
宽度(mm):238
高度(mm):196
重量:5.2KG

990.00

2024/7/22 11:59 about:blank

about:blank 1/2



包装清单:打印机，电源线，硒鼓，安装指南，报
修指南
售后服务:3年

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1

包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。
中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。提供三年上门售后服务。供应商所
投产品必须是原装正品，拒绝改配或者后加，确
保整机的稳定性和安全性；保修信息必须与采购
要求一致，如查验异常，则为验收不合格，甲方
有权拒收货物。

响应

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年07月22日

2024/7/22 11:59 about:blank

about:blank 2/2


